РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОЛЬХОВО-РОГСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЛЬХОВО-РОГСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.2013                                       № 30                                   с.   Ольховый Рог

	О внесении изменений в постановление Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 11.10.2011 г. № 50 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Сохранение и развитие культуры на территории Ольхово-Рогского сельского поселения на 2012-2014  годы»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом от 28.12.2005 № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», постановлением Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 30.12.2009  №  53 « О Порядке принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых  программ, их формирования и реализации  и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ, решением Собрания депутатов Ольхово-Рогского сельского поселения от 23.12.2011 № 170 «О бюджете Ольхово-Рогского сельского поселения Миллеровского района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов», решением Собрания депутатов Ольхово-Рогского сельского поселения от 21.12.2012 № 22 «О бюджете Ольхово-Рогского сельского поселения Миллеровского района на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в долгосрочную целевую программу «Сохранение и развитие культуры и искусства Ольхово-Рогского сельского поселения в 2012-2014 гг.» следующие изменения:
1.1. в паспорт долгосрочной целевой программы «Сохранение и развитие культуры и искусства Ольхово-Рогского сельского поселения в 2012-2014 гг.» внести следующие изменения:

строку «Объемы и источники и финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники
финансирования
Программы
	Реализация мероприятий Программы осуществляется за
счет средств бюджета поселения. Объемы финансирования на реализацию программы  осуществляются за счет средств бюджета поселения и составляют:
В 2012 году-  3632,3 тыс.рублей;

В 2013 году-   4074,3 тыс.рублей

В 2014 году-   3952,9 тыс.рублей

1.2. таблицу раздела 2 изложить в следующей редакции:

тыс. руб.

	Раздел
	Исполнитель
	Источник
финансирова-
ния
	Объемы финансирования по годам

	2012г
	2013г
	2014г

	Муниципальная целевая программа «Сохранение и развитие  культуры на территории Ольхово-Рогского сельского поселения на 2012-2014  гг.". в т.ч

	Бюджет поселения
	3632,3
	3894,3
	3952,9

	Подпрограмма:      « Выполнение функций муниципальными домами культуры, центрами культуры и досуга, клубами»
	МБУК «Ольхово-Рогский ИКЦ»
	Бюджет поселения
	3022,4
	3340,9
	3297,0

	Подпрограмма: «Выполнение функций муниципальными библиотеками»

	МБУК                       « Ольхово-Рогский  ИКЦ»
	Бюджет поселения
	590,3
	721,7
	645,7

	Подпрограмма: «Реализация мероприятий в сфере культуры»
	МБУК                       « Ольхово-Рогский  ИКЦ»
	Бюджет поселения
	19,6
	11,7
	10,2

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 года.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И. о. Главы Ольхово-Рогского
сельского поселения

В.В.Васильченко